

STANJE SKLADIŠTA NA 31.10.2025

Tvrtka: METAL ELEMENT d.o.o. U LIKVIDACIJU
 Specijalno: Kužinečka 8, 10000 Zagreb

OIB: 80862685138

Za razdoblje: 01.01.2025-31.10.2025

Šifra artikla	Opis artikla	M	Zaliha	Nabavna cijena	Stanje po inventurnoj vrijednosti
1 415023-A	50x50x2 mm, S235JR, pocinčana cijev, RAL 7016	kom	25	21,235982	530,88905
2 710042	Adapter za zakrivne matice PA0443	kom	1	110,077417	110,077417
3 710046	Šipka 6 B x1850 mm RAL 6005 S0137	kom	13	3,205497	41,671461
4 716001	Ogradni panel 3D 1030x2500 4/4 RAL 6005	kom	269	8,047787	2325,81333
5 716006	Ogradni panel 3D 1030x2500 4/4 RAL 7016	kom	323	8,047787	2589,438431
6 716010	Ogradni panel 3D 2030x2500 5/5 RAL 7016	kom	200	15,367876	3077,5852
7 716011	Ogradni panel 3D 1030x2500 5/5 RAL 6005	kom	396	11,365184	4500,612864
8 716016	Ogradni panel 3D 1030x2500 5/5 RAL 7016	kom	55	15,028181	826,548855
9 716021	Ogradni stup na pločici 50x50x1000 RAL 6005	kom	606	6,134535	3717,52821
10 716022	Ogradni stup na pločici 50x50x1200 RAL 6005	kom	92	6,210956	571,407952
11 716023	Ogradni stup na pločici 50x50x1500 RAL 6005	kom	218	7,348174	1601,901832
12 716024	Ogradni stup na pločici 50x50x1700 RAL 6005	kom	391	7,74601	3028,68991
13 716025	Ogradni stup na pločici 50x50x2000 RAL 6005	kom	82	8,388863	683,775386
14 716026	Ogradni stup na pločici 50x50x1000 RAL 7016	kom	8	9,245524	73,964192
15 716027	Ogradni stup na pločici 50x50x1200 RAL 7016	kom	27	6,210956	167,695812
16 716028	Ogradni stup na pločici 50x50x1500 RAL 7016	kom	59	8,51932	502,63988
17 716029	Ogradni stup na pločici 50x50x1700 RAL 7016	kom	152	12,170783	1849,959016
18 716030	Ogradni stup na pločici 50x50x2000 RAL 7016	kom	3	11,40	34,2
19 716031	Ogradni usadni stup 50x50x1500 RAL 6005	kom	505	5,63866	2847,5233
20 716033	Ogradni usadni stup 50x50x2000 RAL 6005	kom	73	7,40291	540,41243
21 716035	Ogradni usadni stup 50x50x2500 RAL 6005	kom	4	12,008	48,032
22 716036	Ogradni usadni stup 50x50x1500 RAL 7016	kom	320	6,251	2000,32
23 716038	Ogradni usadni stup 50x50x2250 RAL 7016	kom	1	11,513385	11,513385
24 716041	Ogradni panel 3D 630x2500 4/4 RAL 6005	kom	360	8,146282	2932,66152
25 716043	Ogradni stup na pločici 50x50x800 RAL 6005	kom	341	3,97592	1355,78872
26 716077	Ogradni usadni stup 50x50x1700 RAL 6005	kom	88	6,76863	460,26664
27 716124	Ogradna vrata 1500x1000 RAL 6005 PN	kom	2	177,74399	355,48796
28 716125	Ogradna vrata 1000x1000 RAL 6005 PN	kom	1	133,30789	133,30789
30 716142	Ogradni panel 3D 1230x2500 4/4 RAL 6005	kom	724	9,337901	6760,840324
31 716143	Ogradna vrata dvokrilna 1000x4000 RAL 6005 PN	kom	3	368,10213	1107,30638
32 716144	Ogradna vrata dvokrilna 1000x4000 RAL 7016 PN	kom	3	368,10213	1107,30638
33 716145	Ogradna vrata dvokrilna 1200x4000 RAL 6005 PN	kom	3	410,11348	1230,34044
34 716146	Ogradna vrata dvokrilna 1200x4000 RAL 7016 PN	kom	2	410,11348	820,22686
35 716157	Ogradni panel 3D 1030x2000 4/4 smeđ	kom	8	9,56	76,48
36 716158	Ogradni panel 3D 1200x2000 4/4 smeđ	kom	5	9,783	48,915
37 716159	Ogradni stup na pločici 50x50x1000 smeđ	kom	23	5,76813	132,66698
38 716160	Ogradni stup na pločici 50x50x1200 smeđ	kom	9	6,66667	60,00003
39 716166	Stup za gablion ogradi 1430 mm pocinčani	kom	16	39,02051	624,32816
40 716187	Ogradni panel 3D 1230x2500 3,8/3,8 pocinčano	kom	11	11,50839	126,59229
41 716188	Ogradni panel 3D 1530x2500 3,8/3,8 pocinčano	kom	24	14,63136	351,15264
42 716189	Ogradni panel 3D 1730x2500 3,8/3,8 pocinčano	kom	20	16,21076	324,2152
43 716170	Ogradni panel 3D 630x2500 5/5 RAL 6005	kom	143	11,09634	1587,20562
44 720001	Živa ograda 1000 mm RAL 6005	kom	17	53,665068	912,306156
45 720002	Živa ograda 1200 mm RAL 6005	kom	20	64,396082	1287,96164
46 720003	Živa ograda 1500 mm RAL 6005	kom	14	78,853846	1103,953844
47 720004	Živa ograda 2000 mm RAL 6005	kom	10	107,330136	1073,30136

#	Šifra artikla	Opis artikla	JM	Zaloha	Nabavna cijena	Stanje po robnomj. vrijednost
48	720023	U profil za betonski parapet	kom	17	2,50	42,5
49	720026	Urgentna trava 2m debljina 28 mm l = 25 m	kom	1	336,220667	336,220667
50	721053	Ogradni panel 3D 630x2500 S/S RAL 7016	kom	190	8,158393	1740,09467
51	722010	Stup na beton 48x1060 RAL 6005	kom	34	8,09608	275,20706
52	722011	Stup u beton 48x1500 pocinčani	kom	25	7,68782	192,448
53	722015	Stup u beton 48x1750 RAL 6005	kom	30	10,21966	306,5888
54	722017	Stup u beton 48x2000 RAL 6005	kom	34	8,77	298,18
55	722021	Stup na beton 48x1060 RAL 6005 podupor	kom	10	8,06609	80,6609
56	722022	Stup na beton 48x1310 RAL 6005	kom	6	8,89243	53,35458
57	722023	Stup na beton 48x1310 RAL 6005 podupor	kom	2	8,89243	17,78486
58	722025	Stup na beton 48x2060 RAL 6005	kom	7	12,00	84
59	722026	Stup na beton 48x2060 RAL 6005 podupor	kom	2	12,2105	24,421
60	722027	Stup na beton 48x1560 RAL 6005	kom	14	10,21966	143,07524
61	722028	Stup na beton 48x1560 RAL 6005 podupor	kom	10	10,21966	102,1966
62	722029	Stup u beton 48x1750 pocinčani	kom	25	8,62898	215,6745
63	722031	Stup u beton 48x2000 pocinčani	kom	17	4,065	69,105
64	722033	Stup u beton 48x2500 pocinčani	kom	20	5,208333	104,16666
65	722035	Stup na beton 48x1060 pocinčani	kom	18	6,63614	119,45052
66	722036	Stup na beton 48x1060 pocinčani podupor	kom	11	6,63614	72,99754
67	722037	Stup na beton 48x1310 pocinčani	kom	10	7,29875	72,9875
68	722038	Stup na beton 48x1310 pocinčani podupor	kom	8	7,29875	43,7985
69	722039	Stup na beton 48x1560 pocinčani	kom	9	8,62898	77,64282
70	722040	Stup na beton 48x1560 pocinčani podupor	kom	4	8,62898	34,50782
71	722041	Stup za gablion ogradu 1230 mm pocinčani	kom	12	34,2823	411,3876
72	722042	Stup za gablion ogradu 1030 mm pocinčani	kom	36	28,70794	1033,46584
73	722043	Stup za gablion ogradu 1630 mm pocinčani	kom	9	45,43102	408,87918
74	722102	Ogradni stup na pločici 50x50x60 RAL 6005	kom	30	5,67257	170,1771
75	723000	Natezači pocinčani	kom	19	0,50	9,5
76	723004	Kuka za gablion	kom	80	0,084211	7,57899
77	723005	Zakačka za PVC 7016	kom	1,925	0,267081	514,130825
78	723006	Zakačka za PVC 6005	kom	485	0,25805	125,15425
79	723007	Spojnica urezne PVC	kom	12,164	0,26	3162,64
80	723060	Sidro vijak	kom	37,995	0,320131	12163,37735
81	723061	Kapa za stup	kom	148	0,165008	24,09168
82	723062	Spojnica - obujmica	kom	3,135	0,077338	242,44836
83	723063	Vijak i matica za spojnicu - obujmicu	kom	843	0,05524	46,56732
84	723072	Vijak za spojnicu ureznu	kom	4,459	0,031475	140,347025
85	723078	Držač žice za okrugli stup	kom	848	0,40	339,2
86	723079	Kapa za stup bijela	kom	85	0,30	28,5
87	723080	Spojnica urezna bijela	kom	289	0,2875	85,9775
88	724000	Pletivo pocinčano 1 80x60x60x1000	m2	60	1,26087	75,6522
89	724001	Pletivo pocinčano 1 80x60x60x1250	m2	112	1,06	118,72
90	724002	Pletivo pocinčano 1 80x60x60x1500	m2	172	1,06	182,32
91	724003	Pletivo pocinčano 1 80x60x60x1500	m2	85	1,46	138,7
92	724005	Pletivo univerzalno PVC 1500 178	m2	225	1,33	298,25
93	724006	Pletivo punktirano farmer pocinčano 8x15x1000 50m	paket	8	33,1807	265,4456
94	724007	Pletivo punktirano farmer pocinčano 8x15x1200 50m	paket	1	39,82	39,82
95	724008	Pletivo punktirano farmer pocinčano 8x15x1500 50m	paket	8	49,77105	398,1684
96	724014	Tkano pletivo 2 8x30x1000x2000	kom	30	11,67961	350,3883
97	724015	Tkano pletivo 3 8x40x1000x2000	kom	13	11,67961	151,83483
98	724016	Tkano pletivo 3 8x45x1000x2000	kom	28	11,67961	338,70869
99	724017	Tkano pletivo 2 2x20x1000x2000	kom	29	14,59851	423,38578
100	724033	Ogradni stup na pločici 60x60x1050 RAL 7016	kom	2	8,80	17,6

Šifra artikla	Opis artikla	JM	Zahtev	Iskustvena cijena	Davanje po iskustvenoj vrijednosti
101 724051-T	Ogradni stup na pločici 60x60x1050 RAL 6005	kom	79	6,461238	510,437802
102 724074	Ogradni stup na pločici 40x60x1830 RAL 7016	kom	10	15,245283	152,45283
103 724085	Ogradni stup na pločici 50x50x1750 RAL 7016	kom	8	10,20	81,8
104 724086-T	Ogradni stup na pločici 60x60x650 RAL 7016	kom	5	7,80	38
105 725001	PVC traka rebrasta 1/26m RAL 6005	kom	167	28,185068	4708,908356
106 725002	PVC traka rebrasta 1/26m RAL 7016	kom	265	17,043186	4516,44428
107 725003	Istezni metal 2,5x70x220x1000x2000	kom	27	11,84505	322,51635
108 725004	Istezni metal 50x140x1000x2000	kom	13	11,94505	155,28565
109 725005	Istezni metal 2x20x60x1000x2000	kom	8	17,25387	138,03176
110 725006	Istezni metal 4x20x60x1000x2000	kom	8	45,12575	361,006
111 725007	Istezni metal 10x20x60x1000x2000	kom	1	18,90842	18,90842
112 725010	PVC traka rebrasta 1/26m RAL 7040	kom	18	25,48	464,12
113 725011	PVC traka rebrasta 1/50m RAL 7016	kom	58	18,19672	1055,40976
114 725012	PVC traka rebrasta 1/50m RAL 7040	kom	75	18,19672	1364,754
115 725013	PVC traka za vertikalnu montažu set	kom	191	20,663333	3946,696603
116 725014	Zakavka za PVC 7016 - omega	kom	64	0,13077	8,58128
117 726000	Zica pletena 1,4 mm	kg	40	1,45985	58,398
118 726001	Zica pletena 1,0 mm 2/1	kg	3	3,31807	9,95421
119 726003	Zica pocinčana 2,8 mm	kg	40	1,45985	58,398
120 726004	Zica PVC 3,2 mm	kg	31	1,33	41,23
121 726006	Zica pocinčana 4,8 mm kuke za gabion	kg	26	2,00	52
122 726007	Zica pletena 3,1 mm	kg	46	1,45985	67,1577
123 726009	Zica bodljikava 50 m	kom	8	5,50	44
124 727014	Spojnica za panel A -vezna M6x20 RAL 7016 art.3281	kpl	480	0,808955	280,1183
125 727015	Spojnica za panel A -vezna M6x20 RAL 6005 art.3281	kpl	276	0,808955	186,07158
126 727018	2D konektor U form D0012/2 RAL 7016	kom	10	2,435818	24,35818
127 727019	Premium Sidro vijak	kom	4	0,3148	1,2592
128 727020	Kapica crna za vijak M10	kom	112	0,085	9,52
129 731001	20x20x2 mm, S235JRH, kvadratna crna šavna cijev	kg	14	0,880262	12,463668
130 740004	Kape za 50 mm stup RAL 7016 (800301)	kom	1.850	0,011241	20,79585
131 740047	Poklopac za prečku 45x35 401701	kom	1	8,60	8,6
132 753012	IZRAĐENI PROIZVOD-OGRAĐNI SEGMENTI I STUPOVI	kom	8	24,676659	197,413272
133 753015	Ogradni stup na pločici 50x50x1200 RAL 7016	kom	11	8,761359	74,374949
134 753020	Ogradni stup na pločici 50x50x1500 RAL 7016	kom	64	8,347675	534,2512
135 753042	IZRAĐENI PROIZVOD-ALUMINIJSKA OGRAĐA	kom	1	808,285714	808,285714
136 755081	Baza za stup RAL 7016	kom	19	0,888506	16,900614
137 000071	Euro paleta "PPC"	kom	28	10,00	280
138 000101	Euro paleta (okvir 1200x800)	kom	5	10,00	50
139 111423	20 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E7	kg	316	1,24757	394,23212
140 111426	25 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E7	kg	48	1,07696	51,78008
141 111428	28 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E7	kg	4,787	1,01933	4876,53271
142 111428	30 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E7	kg	2	0,85	1,7
143 111430	32 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E7	kg	70	0,685	47,95
144 111434	36 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E7	kg	418	0,685	286,33
145 111442	60 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E7	kg	114	0,837128	106,832582
146 111443	65 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E7	kg	61	0,725	44,225
147 111445	75 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E7	kg	21	0,73	15,33
148 111446	80 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E7	kg	54	0,837128	50,604912
149 111447	85 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E7	kg	15	0,86	13,2
150 111449	85 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E7	kg	19	0,86	16,72
151 111450	100 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E7	kg	59	0,935	55,165
152 111456	130 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E7	kg	403	0,82585	332,81755
153 111458	140 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E7	kg	29	0,80984	23,48536

#	Šifra artikla	Opis artikla	JM	Zaloha	Nadavila cijena	Stopa po nadavnoj vrijednosti
154	111460	150 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	428	0,82585	353,4638
155	111462	160 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	172	0,80652	138,72144
156	111789	45 mm, S355JR, čelik valjani okrugli konstrukcijski	kg	3,789	0,96786	3666,40374
157	112322	25 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	825	1,31852	1087,778
158	112325	30 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	162	0,99	160,38
159	112326	32 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	149	0,92747	138,19303
160	112328	35 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	65	0,98514	64,0341
161	112335	50 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	70	0,99	69,3
162	112338	70 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	18	0,820674	14,772132
163	112343	90 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	51	1,00	51
164	112344	100 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	401	1,13717	456,00517
165	112345	100 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	213	0,98083	208,91678
166	112346	105 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	79	1,00	79
167	112347	110 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	43	0,98083	42,17569
168	112348	120 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	79	1,03	81,37
169	112351	130 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	163	0,98083	158,87528
170	112353	140 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	152	0,98083	149,00616
171	112355	150 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	87	0,98083	85,33221
172	112357	160 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	55	0,98083	53,94565
173	112436	45 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	29	1,055	30,595
174	113019	20 mm, C45E, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	375	1,06595	398,73125
175	113026	32 mm, C45E, čelik okrugli za poboljšanje	kg	584	1,05323	615,08632
176	113029	36 mm, C45E, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	57	0,723	41,211
177	113035	50 mm, C45E, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	41	0,708274	29,039234
178	113038	65 mm, C45E, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	62	0,75	46,5
179	113042	85 mm, C45E, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	159	0,931764	148,150476
180	113043	90 mm, C45E, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	136	0,839877	114,196072
181	113046	105 mm, C45E, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	124	0,93	115,32
182	113047	110 mm, C45E, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	832	0,858133	542,340056
183	113048	120 mm, C45E, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	537	1,004246	539,280102
184	113051	130 mm, C45E, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	54	0,787284	42,512256
185	113052	135 mm, C45E, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	652	1,28434	837,38968
186	113055	150 mm, C45E, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	74	0,983882	73,547268
187	114347	110 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 1001	kg	67	1,163735	77,970245
188	210022	25 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5+C, čelik okrugli vučeni, E	kg	12	1,55	18,6
189	211005	350 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	8	1,141503	10,273527
190	211007	85 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	859	0,75	644,25
191	211017	180 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	722	0,824244	667,304168
192	211021	250 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	361	1,179873	425,934153
193	211024	350 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	2,283	1,008642	2305,468286
194	211025	170 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	78	0,80984	63,16752
195	211026	210 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	33	0,80668	26,82044
196	211031	240 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	386	0,823613	356,514618
197	211033	280 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	88	0,944717	92,582286
198	211036	310 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	999	1,044384	1043,348506
199	211037	320 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	1,583	1,22233	1847,17169
200	211038	290 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	46	1,082686	43,30784
201	211043	300 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	48	1,22274	56,24604
202	211055	270 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	30	0,94215	28,2645
203	211061	16 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	2,5	0,755	1,8875
204	211067	370 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	1,301	0,95558	1243,18356
205	211121	330 mm, S355J2, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025, E	kg	188	2,15332	381,75776
206	211236	10 mm, čelik konstrukcijski S275JR	kg	76	0,78	59,28

#	Šifra artikla	Opis artikla	JM	Zaloha	Mederna cena	Štarte po mederni vrednosti
207	212006	170 mm, 16MnCrS5+A, 20MnCrS5+A, čelik okrugli za ce	kg	2,078	0,891086	1852,588584
208	212010	60 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cementac	kg	265	1,29022	341,9083
209	212012	180 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cemente	kg	878	0,885505	886,02389
210	212027	230 mm, 16MnCrS5 / 20MnCrS5, čelik okrugli za cemente	kg	411	0,77866	319,33056
211	212070	40 mm, 16/20MnCrS5, čelik okrugli za cementacijo, EN 10C	kg	37	0,883857	32,702709
212	212135	90 mm, 16MnCrS5/20MnCrS5, čelik okrugli za cementacijo, I	kg	504	0,88083	494,33832
213	212152	110 mm, 18CrNiMo7, čelik okrugli za cementacijo, EN 10C	kg	6	1,596968	9,581808
214	212172	540 mm, 16/20MnCrS5 L= 116 mm	kg	213	2,604134	554,680542
215	213015	140 mm, C45, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	738	1,11578	824,56881
216	213022	60 mm, C45E, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	78	0,75	58,5
217	213023	330 mm, C45, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	27	0,75649	20,42523
218	213026	340 mm, C45, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	247	0,985324	243,375028
219	213034	200 mm, C45, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	403	0,835431	336,678683
220	213038	85 mm, C45, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN 1	kg	178	0,915	162,87
221	213040	230 mm, C45, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	81	0,835431	67,668911
222	213063	250 mm, C45, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	538	1,11628	600,55864
224	213125	24 mm, C45E, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN 1	kg	54	0,789847	42,657138
225	213131	380 mm, C45, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN	kg	179	0,810007	144,881253
226	213131	45 mm, C45, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN 1	kg	56	0,84386	47,26176
227	213201	30 mm, C45, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083, EN 1	kg	82	0,706274	65,161208
228	213256	28 mm, C45+C, h9, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083	kg	21	0,902482	18,952122
229	214001	50 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	2,5	1,30	3,25
230	214003	115 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	103	1,29	132,87
231	214005	28 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	43	1,280772	55,073196
232	214007	38 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	303	1,18123	357,81269
233	214008	45 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	524	1,18123	618,96452
234	214010	55 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	111	1,29	143,19
235	214014	60 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	16	0,735	11,76
236	214015	75 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	17	0,735	12,495
237	214015	80 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	122	1,193176	145,567472
238	214017	90 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	11	1,335936	14,895296
239	214019	100 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	551	2,01806	1111,95108
240	214026	150 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	8	1,28	7,56
241	214027	160 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	38	1,89265	71,9207
242	214028	30 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	6	1,360754	8,164524
243	214029	20 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	584	1,80288	1111,28192
244	214031	25 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	386	1,80288	734,51168
245	214036	35 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	20	1,32	26,4
246	214037	40 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	456	1,285	590,52
247	214044	125 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	121	1,72415	208,62215
248	214046	220 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	2	0,735	1,47
249	214056	180 mm, 42CrMoS4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	102	1,81402	185,03004
			kg	143	1,87894	240,08942

250 214078	300 mm, 42C/Mo4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	60	1,3264	119,376
251 214079	340 mm, 42C/Mo4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	732	1,44026	1054,27032
252 214085	310 mm, 42C/Mo4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	170	1,80813	324,3821
253 214093	180 mm, 42C/Mo4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	1,263	1,204255	1520,974085
254 214094	280 mm, 42C/Mo4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	204	2,07423	423,14292
255 214116	280 mm, 42C/Mo4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	581	2,07952	1208,20112
256 214121	330 mm, 42C/Mo4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	110	1,456598	160,22578
257 214157	170 mm, 42C/Mo4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	164	1,204255	187,48782
258 214184	80 mm, 42C/Mo4+QT+SH, h9, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	36	2,62791	94,60476
259 214187	270 mm, 42C/Mo4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	170	1,787596	303,88132
260 214202	350 mm, 42C/Mo4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	157	0,82366	129,31482
261 214232	135 mm, 42C/Mo4+QT, čelik okrugli poboljšani, EN 10083	kg	36	1,32	47,52
262 215002	60 mm, 51C/V4, čelik okrugli za opruge, EN 10088, EN 10225	kg	161	2,42089	389,73108
263 216008	20 mm, S235JR+C h9, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10225	kg	472	1,035506	488,758832
264 216018	60 mm, S355J2+C, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10025	kg	2,065	1,04	214,6
265 216031	65 mm, S355J2+C h9, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10225	kg	134	0,841205	126,12147
266 216054	22 mm, S235JR+C h11, čelik konstrukcijski šestokutni, EN 10225	kg	424	0,89542	422,05808
267 216088	75 mm, S355J2+SH, h9, čelik okrugli konstrukcijski, EN 10225	kg	48	0,908712	43,522176
268 217006	8 mm, 11SMn30+C h9, čelik okrugli za automatske, EN 10216	kg	81	0,925735	56,468835
269 217011	16 mm, 11SMn30+C h9, čelik okrugli za automatske, EN 10216	kg	88	0,925735	90,72203
270 217012	18 mm, 11SMn30+C h9, čelik okrugli za automatske, EN 10216	kg	13	0,67972	8,83636
271 217028	60 mm, 11SMn30+C, čelik okrugli za automatske, EN 10087	kg	382	1,074866	410,522412
272 218027	80 mm, 42C/Mo4+C h9, čelik okrugli za poboljšanje, EN 10083	kg	35	2,03118	71,0913
273 233001	60x60 mm, C45E, čelik kvadratni za poboljšanje, EN 10083	kg	177	0,987982	174,868274
274 235011	40x40 mm, S235JR+C, čelik kvadratni konstrukcijski vuče	kg	726	1,51	1096,126
275 241065	80x70 mm, S355J2, čelik plošni konstrukcijski, EN 10025, EN 10025	kg	1,550	0,93947	1456,1785
276 241093	80x30 mm, S235JR+C, čelik plošni konstrukcijski, EN 10025	kg	57	0,82737	52,86009
277 241097	120x12 mm, S235JR, čelik plošni konstrukcijski, EN 10025	kg	40	1,31396	52,5584
278 241109	160x80 mm, S235JR+C, čelik plošni konstrukcijski, EN 10025	kg	1,846	0,81788	1509,80648
279 241142	100x60 mm, S355J2, čelik plošni konstrukcijski, EN 10025	kg	133	1,15588	153,73204
280 241162	100x60 mm, S235JR, čelik plošni konstrukcijski, EN 10025	kg	798	1,30465	1041,1107
281 241192	80x50 mm, S355J2+AR, čelik plošni konstrukcijski, EN 10025	kg	580	0,85887	556,2026
282 241228	200x20 mm, S355J2+C, h11, čelik plošni konstrukcijski, L	kg	113	2,030695	229,466535
283 243045	70x15 mm, 42C/Mo4+N, čelik plošni poboljšani	kg	101	5,90459	596,36359
284 246002	80x40 mm, C45, čelik plošni vučni za poboljšanje, EN 10320	kg	60	1,06532	63,9182
285 251029	320 mm, EN-GJS-800-3, čelik okrugli ljevani, EN 16482, EN 10225	kg	137	0,00998	1,36726
286 261044	55 mm, W.Nr. 1.4301, AISI 304, čelik okrugli nehrđajući, E	kg	115	3,21171	369,34665
287 281100	30 mm, W.Nr. 1.4301, čelik okrugli nehrđajući, EN 10278	kg	18	5,24364	94,38552
288 281121	20 mm, W.Nr. 1.4305, čelik okrugli nehrđajući, EN 10088-3	kg	222,5	3,079802	685,211445
289 282007	16 mm, mešing šipka, CuZn39Pb3, CW614N	kg	1,7	8,90	15,13
290 310013	8x2000x6000 mm, P235GH/P235GH, TV lim	kg	768	1,18829	912,60672
291 313042	5x2000x4000 mm, S235JR, TV lim konstrukcijski	kg	320	0,615	196,8
292 341008	4x1000x2000 mm, AISI 304, lim nehrđajući čelik, EN 10083	kom	1	218,46174	218,46174
293 410014	100x50x6 mm, S355J2, pravokutna cijev, EN10028	m	35,6	13,17189	468,918284
294 411027	82,5x14,2 mm, S355J2, besavna cijev, EN10305-1	kg	268	1,17914	317,18866
295 412016	559x20 mm, S355J2, okrugla besavna cijev, EN10210-1,	m	1,62	705,71718	1143,261798
296 413045	4" SCH40 A106, Gr.B, cijev hladno vučena besavna, EN 1	m	12,08	18,49888	223,4785504
297 415002	200x100x5 mm, S235JR, kvadratna cijev šavna, EN10028	kg	75	0,64371	48,27825
298 415046	48 mm okrugla šavna počišćena cijev (cijevka 1,5 mm)	m	7	1,97	13,78
299 512003	130x130x12 mm, S355J2, čelik kutni konstrukcijski, EN 10	kg	145	0,08484	12,3163
300 514024	40x20 mm, S355J2+AR, UPN nosač, EN 10025, EN 102	kg	25,307	0,790541	20006,22109
301 514026	40x20 mm, S235JR+AR, UNP nosač, EN 10025, EN 1027	kg	1,888,54	0,804538	1708,256195

Stanje na 31.10.2025

186,330,28

Otvorene obveze prema dobavljačima

Tvrtka: METAL ELEMENT d.o.o.

Adresa: Kuzminečka 8, 10000 Zagreb

OIB: 80962895139

Razdoblje do: 31.10.2025

Konto: 2200 - Dobavljači dobara

Stražari	Tvrtka/Naziv	Adresa	OIB	Saldo
	A1 Hrvatska d.o.o. (VIP) VRTNI PUT 1, 10000 Zagreb		29524210204	-37,82
	ADRIATIC OSIGURANJE Listopadska ulica 2, 10000 Zagreb		94472454978	-70,06
	AUTO CENTAR ČULJAK Avenija Dubrava 145, 10193 Zagreb		79319850943	-29,99
	AUTOSERVIS LACKOVIĆ Ulica Nikole Kramarića 7, 52419088826			-31,74
	Autoklub Siget	Siget 17, 10020 Zagreb	30716520728	-2,65
	Bidd Samobor d.o.o.	Matijaša Korvina 7, 10433 Zagreb	04857353497	-1.148,78
	CBAM Consulting d.o.o.	Šenoiina ulica 25, 10410 Zagreb	88690074039	-215,00
	CERIUM d.o.o.	Lalićinska cesta 143, 10000 Zagreb	02674075906	-2.582,50
	COPY ELECTRONIC D.O.O. (Savica) I 119, 10000 Zagreb		8866511884	50,17
	Coral Croatia d.o.o. (Apia) Budmanjeva 5, 23000 Zadar		72594208197	-15,16
	DA-NI-MA d.o.o.	Sveti Petar Mrežnički 14, 89631814407		-187,50
	DORON d.o.o.	Kneza Trpimira 45, 34000 Zagreb	22682236697	-73,57
	ELVCMAT d.o.o. za trgovinu Odra Sisak	117, Odra	58817905451	-11,94
	EURO ARMKO d.o.o.	Gornja Drenova 1/c, 10310 Zagreb	04645715659	-398,17
	EURO-ROAL d.o.o.	Vukovarska ulica 6, 10310 Zagreb	22678421384	826,73
	FORMAL SISTEM d.o.o.	Ulica Ljudevita Posavsko 81775455955		-2.419,50
	FRANKSTAHL ZAGREB Cebini 43, 10000 Zagreb		74438812930	-136,92
	GASTRO SMART d.o.o. Ulica Ljube Babića 5, 44000 Zagreb		21800492452	-20,75
	General Logistics System Varaždinska 116, 10360 Zagreb		88360795367	-21,55
	GLOBAL CISTRI d.o.o.	Ulica Franza Liszta 10, 10057 Zagreb	43327409	94,65
	GOLUBIĆ TRGOVINA d.o.o. Šubićev Brijeg 64, 10000 Zagreb		88314085016	-254,01
	GRAD ZAGREB Gradski Trg S. Radića 1, 10000 Zagreb		61817894937	-2.253,90
	HEP ELEKTRA d.o.o. za Ulica grada Vukovara 37, 43985974818			-208,35
	HRT	Prisavlje 3, 10000 Zagreb	68419124305	21,24
	HRVATSKO KREDITNO Bednjanska 14, 10000 Zagreb		46408681143	-1.203,35
	Hrvatske autoceste d.o.o. Širokna ulica 4, 10000 Zagreb		57500462912	-217,36
	IKS Log d.o.o.	Toplička ulica 5, 42000 Vukovar	75716703734	-125,00
	ILUJA ZOVKO, OBRT ZA Žitnjak 3, 10000 Zagreb		62521639187	-60,00
	Interna Logistic d.o.o.	Ulica Antuna Štrbana 4, 117428732605		-212,50
	IVADO v.l. Robert Čar	Andrije Hebranga 3, 44300 Zagreb	08898607874	-312,50
	JERAK d.o.o.	Srednjak 33, 10000 Zagreb	54613226671	-112,50
	KOM-TRADE d.o.o.	Zdenačka 90, 10291 Zdenačka	65743247826	-248,53
	Kontrec d.o.o.	Stjepana Radića 140, 48188193216219		-165,90
	KVAKA-ZG d.o.o.	Ulica Jurja Šižgonca 3, 103489672552		-422,53
	LACUNA D.O.O.	Pustodol Začretski 18/f, - 68348821882		-258,07
	LANERIS D.O.O.	Slavka Kolara 72, HR - 159475405004		-162,50
	Libertas	Trg J.F. Kennedyja 68, 10153610017022		-1.592,57
	Loki projekt d.o.o.	Pavlovićka 2/H, 10255 Zagreb	80908926182	-118,13
	LUX - R, d.o.o.	Božidarevićeva ulica 7, 192839607312		-1.645,82
	MAURICE WARD & Co d.o.o.	Ulica Rudolfa Fizića 3, 1055499304067		-182,50
	MC PLUS d.o.o.	Hrvatskeleška bb, 10000 Zagreb	789673889183	-212,02
	MESSER CROATIA PLIN Industrijska 1, 10290 Zagreb		32179081874	-454,90
	METAL KOVIS d.o.o.	Stara c. 14, 10430 Mala Gorina	83581046582	-264,13
	METALPROM d.o.o.	Svetonedejska 19, 10431 Zagreb	78147579166	-103,75
	METAPLAST ENCORE d.o.o.	Učka ulica 8, 10437 Beševac	22197454225	-85,00
	MURASPID d.o.o.	Hodošan, Vinogradska 1-98034707107		-501,69
	Nitui Group d.o.o.	Horvaćanska cesta 156, 11947581402		-3.981,69
	OTPREMNIK d.o.o.	Vodovodna ulica 20, 100105888683046		-712,50
	PLETIVO d.o.o.	Samoborska cesta 308, 130504159267		-954,25
	PLINSKI CENTAR ZAGR Vincenta iz Kastva 10-12 86889472816			-55,15
	RETA d.o.o.	Zagrebačka 15, 47000 Križevci	01201898816	-8,75
	STREK METALI d.o.o.	Daruvarski Brestovac 34, 76257986650		-1.198,88
	TARANDEK TRANSPOR Zasadnog 259 a, 40311 Zagreb		77045852140	-118,75
	TEXO TRGOVINA d.o.o.	Ulica kardinala Franje Kušića 25594096987		-484,87
	TIFON d.o.o.	Savska cesta 41/XIII, 10077807495225		186,58
	TRANSPORTI RUNKO d.o.o.	Maršićeva 46, 52000 Ploče	89325715703	-16,59
	UGOR d.o.o.	Pazdigradska 52, 21000 Pazdin	52833151109	-480,00
	VIATOR D.O.O. ZA TRG KRALJA DRŽISLAVA 6, 84731717121			-2.156,25
	ZVIBOR d.o.o.	Zavrtnica 36, 10000 Zagreb	93454358063	-198,19
	Ukupno EUR:			-29.910,98

Sifra posla	Tipikalizacija	Adresa	GIB	Saldo
	"Sylka"Shpk	"Khetal Hajda Toni" 2231810396607		-822.47
	Akcelk Blankstahl und St	Eisenindustriestraße 7, 5		-2.485.40
	ALFA STEEL d.o.o.	Jurija Gagarina 151A, II : 112957496		-1.910.21
	Aygünan Demir Çelik	Kurtuluş Mahallesi Şehit		-12.943.25
	Belmet Handelsgesellschaft	Gruberstrasse 2-4, 4020		-1.567.83
	Birlesik Metal & special a	İktisadi Organize San. Böl.		-855.26
	BOSCO METALI Ltd	D:72 Ataşehir, İstanbul, T		-1.515.41
	CMC Poland Sp.z.o.o.	Pilsudskiego 82, 42400 Z		-1.271.98
	Commercia Siderurgica Via	Martiri Della Libertà 2		-2.076.80
	Demirkan Çit Sistemleri I	sekerpinar Mah. Balkaya		-52.521.72
	DH Zaunsysteme GmbH	-, -, Njemačka		-18.292.34
	EURO- PANELI d.o.o	Pavlovica put br. 19, 763		-18.459.70
	Heine + Beisswenger Sttl	Lagerstraße 21, 84807 D		-1.122.53
	Hoberg & Onesch Röhren	Theodorstraße 101, 4047		-13.186.46
	Interacciai SpA	Via G. Bortolan 58, 31051		-3.814.34
	JONA-T3 d.o.o.	Lesno Brdo 17, 1360 Vrh Sl85635469		-550.00
	KCR DIS TICARET Anon	Gumuscay Mah. Mender 5411271238		-3.680.00
	Kocaer Çelik A.Ş.	Gumuscay District, Mend		3.750.00
	L.T.K. logistika in transp	Kidričeva 28, Rogaška SI		-200.00
	Marcegaglia SpA	Via Bresciani 16, 46040 I		-6.278.95
	Maxi Sped d.o.o.	Postenje bb, 36300 Novi 108389126		-800.00
	MDM d.o.o.	Bmčičeva ulica 17, 1231		-2.037.68
	MISTAL Sp. z o.o.	Ks. mjr. K. Woźniaka 4, 4		-267.94
	MITLOG LOJISTIK DENI	19 MAYIS MAH. İNÖNÜ 6221586770		-2.550.00
	PIKA Transportl	Log 21, -, Slovenija		-100.00
	PRO TEAM d.o.o.	Arhimedova 11, Dobanov		-118.25
	Salzgitter Mannesmann I	Harter Strasse 1a, 8101 G		-1.679.53
	Shangai SUNC Intelligent	No10 factory building Yui		5.880.00
	ST2 transport, SAŠA BO	Škofja vas 31, 3211 Škof SI43766935		-130.00
	STILMA S.p.A.	Via Emilia Ovest, 960/A,		-9.790.44
	Steel s.p.a.	Via Cristoforo Colombo 2		-7.390.17
	Systems Beteiligungsges	Samhaberstr. 40., 4040 I		-3.058.42
	TIMCOM GmbH	Timcom Platz 1, Erkanth		-289.80
	TPS Technitube Röhrenv	Julius Sander str. 7, 5455		-249.54
	Usakligil Ic Ve Dis Ticare	No.80 Samandira Eyup S		-22.472.40
	Weinmann Aach AG	Am Eichwald 6, 72280 Or DE261627677		-4.944.37
Ukupno EUR:				-188.099,15
Ukupno dobavljači				-218.010,13